



apteka
w sieci

Migea 0,2 g tabletki 4 szt.

Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.
Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

Cena: 25,74 zł



Opis słownikowy

Producent	SANDOZ
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Tabletki

Opakowanie

1 op. 4 tabletki

Dawka

200mg

Skład

Substancją czynną leku jest kwas tolfenamowy. Jedna tabletki zawiera 200 mg kwasu tolfenamowego. Inne składniki leku to: skrobia kukurydziana, karboksymetyloskrobia sodowa (Typ A), makrogol 6000, kwas alginowy, celuloza mikrokryształiczna, kroskarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, sodu stearylofumarany.

Działanie

Preparat leczy ostre napady migreny, substancją czynną leku jest kwas tolfenamowy. Migea jest niesteroidowym lekiem o działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym i przeciwgorączkowym.

Wskazania



Ostry napad migreny,

Sposób użycia

Dorośli i osoby w podeszłym wieku: 1 tabletkę (200 mg kwasu tolfenamowego) po wystąpieniu pierwszych objawów ostrego napadu migreny. Jeśli nie nastąpi poprawa, dawkę można powtórzyć po upływie 1 do 2 godzin. Nie należy przyjmować więcej niż 2 tabletki MIGEA (400 mg kwasu tolfenamowego) na dobę. Nie podawać dziecio poniżej 12 roku życia.

Uwaga

Lek MIGEA należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza!

Przeciwwskazania

Leku nie wolno stosować w trzecim trymestrze ciąży ze względu na możliwość ciężkich powikłań u nienarodzonego dziecka lub komplikacji podczas porodu. Należy unikać stosowania leku MIGEA w okresie karmienia piersią. Osoby w podeszłym wieku mogą być bardziej wrażliwe na działanie leku. Należy przestrzegać zaleceń zawartych w ulotce.

Nie stosować leku w przypadku: jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na kwas tolfenamowy lub na którykolwiek z pozostałych składników leku MIGEA; jeśli pacjent ma astmę lub jeśli zażycie kwasu tolfenamowego lub podobnie działających leków, takich jak inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ) lub salicylany (np. kwas acetylosalicylowy) wywołało u niego w przeszłości napad astmy, pokrzywkę, obrzęk naczynioruchowy lub ostre zapalenie błony śluzowej nosa; jeśli u pacjenta stwierdzono ciężką niewydolność serca; jeśli u pacjenta stwierdzono ciężką niewydolność nerek; jeśli u pacjenta stwierdzono ciężką niewydolność wątroby; jeśli u pacjenta występuje krwawienie z przewodu pokarmowego, z naczyń mózgowych lub inne czynne krwawienie; jeśli u pacjenta stwierdzono obecnie lub w przeszłości chorobę wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy, występowało u niego w przeszłości krwawienie z przewodu pokarmowego, owrzodzenie lub perforacja wrzodu, również spowodowana stosowaniem niesteroidowych leków przeciwzapalnych; jeśli pacjentka jest w trzecim trymestrze ciąży. Leku nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.